
                                                                                  

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ   САД № 105   КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 

 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА 

 

                     

                                                                      ПРИКАЗ 

30.12.2021 г.                                                                                                     №     467-ОД                                                                                                   

 

О проведении мероприятий ВСОКО  

в ГБДОУ детском саду № 105 

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга  

в 2021-2022 учебном году 

 

         В целях анализа образовательной деятельности ГБДОУ детского сада № 105 

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга (далее-ГБДОУ) ,в 2021-2022 

уч. году, в соответствии с  Положением о внутренней системе оценки качества 

образования государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №105 компенсирующего вида  Невского района Санкт-Петербурга 

(Приказ № 264 -ОД от 31.08.2021) 

 

Приказываю: 

1.  Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней оценки качества 

образования в ГБДОУ: 

Руководитель службы мониторинга: Быкова Е.Ю., заведующий; 

Члены группы службы мониторинга: 

Тимофеева А.В.-зам. заведующего  

Енина С.Н. старший воспитатель; 

Филенкова В.В.-заведующий хозяйством; 

Жикол И.В. председатель профсоюзной организации, воспитатель; 

Колоницкая Е.П.., учитель-дефектолог; 

Петрова Н.В.., член родительского комитета. 

2. Экспертной группе разработать инструментарий для внутренней оценки качества 

образования в ГБДОУ в 20221-2022 уч.году.Срок-до 25.03.2022. 

3. Тимофеевой А.В., заместителю заведующего, по результатам работы рабочей группы 

службы мониторинга: 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                         Е.Ю.Быкова 

 


		2022-11-30T11:17:21+0300
	Быкова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




